
 

Uchwała Nr 618/VLV/2018 
Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 28 czerwca 2018r. 
 
 

w sprawie zbycia nieruchomości w drodze bezprzetargowej. 
 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2018r, poz.994) oraz art. 13 ust.1, art.28 

ust.1 i art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2018r. poz. 121) Rada Miasta Ciechanów 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów, oznaczonej w 

ewidencji gruntów Miasta Ciechanów obręb: „Śródmieście” jako działka: 

Nr  274/17   o   powierzchni  0,0029  ha 

2. Celem sprzedaży nieruchomości o której mowa w ust. 1, jest poprawa 

warunków zagospodarowania istniejącej zabudowanej nieruchomości 

sąsiedniej, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu „Śródmieście” jako 

działka nr 277/4. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

                    Rady Miasta Ciechanów 

 

 

            /-/ Barbara Kornatowska 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem działki gruntu nr 274/17 o 

powierzchni 0,0029 ha, ujawnionej w księdze wieczystej  nr PL1C/00040227/1. 

 Właściciele przylegającej nieruchomości wystąpili z wnioskiem o 

umożliwienie nabycia działki nr 274/17, w celu powiększenia działki nr 277/4 

położonej przy ul. Zygmunta Sierakowskiego. 

 W świetle powyższego zasadnym jest przedłożenie projektu niniejszej 

uchwały. 

 

 

        Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

               /-/ Joanna Potocka-Rak 

           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

       

 

 

 

 

 



 

 

 



 


